СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2020 года № 38/11

Об установлении границ территории

территориального общественного

самоуправления (ТОС)

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.10.2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального

образования Южное Бутово в городе Москве, Порядком организации и осуществления

территориального общественного самоуправления в муниципальном округе Южное

Бутово, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Южное

Бутово от 26 января 2016 года № 58/2, Решением собрания жителей ТОС «Бутовский»

от 01.12.2019,  обращением уполномоченного представлять интересы инициативной

группы Балашова С.М. об установлении границ ТОС от 14.12.2020, Совет депутатов

муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Установить границы ТОС в пределах следующей территории проживания

граждан: подъезд № 1 многоквартирного жилого дома по адресу: ул. Южнобутовская,

д. 5.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального

округа Южное Бутово от 18 декабря 2018 года «Об установлении границ территории

территориального общественного самоуправления (ТОС)»

3. Направить данное решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Западного

административного округа, в управу района Южное Бутово города Москвы,

уполномоченному представлять интересы инициативной группы по организации ТОС.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                                                                                              П.В. Голубцов